

# City Import ApS

Storetoft 30  
6720 Fanø

Årsrapport  
25. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

17/05/2018

Troels Faurskov Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** City Import ApS  
Storetoft 30  
6720 Fanø

e-mailadresse: tf@cityimport.dk

CVR-nr: 37960209  
Regnskabsår: 25/08/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Fanø Sparekasse  
Tinghustorvet 51  
6720 Fanø  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er import af El-scootere samt salg heraf til forhandlernetværk.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et overskud før skat på 155 tkr., og et overskud efter skat på 121 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter startede op per 25.08.2016

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse anser ikke, at der er en større usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten, end hvad man normalt kan forvente af en virksomhed af tilsvarende størrelse.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har haft et større tab på en enkelt debitor som er gået konkurs, hvilket har affødt nye og strammere regler for kredit til debitorer.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 25. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>230.766</b>
Personaleomkostninger .....		-49.480
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>181.286</b>
Andre finansielle indtægter .....		133
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.452
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>155.967</b>
Skat af årets resultat .....		-34.254
<b>Årets resultat</b> .....		<b>121.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		121.713
<b>I alt</b> .....		<b>121.713</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Deposita .....		8.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.700</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		414.815
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>414.815</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		136.959
Andre tilgodehavender .....	1	87.751
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>224.710</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>639.525</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>648.225</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		160.000
Overført resultat .....		121.713
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>281.713</b>
Gæld til banker .....		2.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.021
Skyldig selskabsskat .....		34.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	317.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>366.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>366.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>648.225</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Forudbetaling til kreditorer.

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

DKK 159.710 Skyldig moms  
DKK -5.822 Skyldig A-skat  
DKK 378 Skyldig ATP  
DKK 1.301 Skyldige feriepenge  
DKK 1.708 Udlæg Arne Pedersen  
DKK 160.000 Lån Susanne Pedersen